

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS

Criado pela Lei Municipal nº 42/2000, de 21 de dezembro de 2000.

Duas Estradas/PB 22 de Maio de 2025

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DISPENSA N° 00024/2025

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº 00024/2025, que objetiva: Aquisição parcelada de água mineral destinadas às diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Duas Estradas - PB.

ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o correspondente procedimento a: JOAO ALIELSON PEDRO DA SILVA 13008628400 - R\$ 49.000,00.

Duas Estradas - PB, 22 de Maio de 2025. MYLLENA NAYARA LEANDRO NUNES Prefeita Constitucional

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB – CEP: 58.265-000 Tel: (83) 3265 1030 – E-mail: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br CNPJ: 08.787.012/0001-10